
 

Motion angående kommunikation, hjälp, info, samverkan kring förändringar  

 

Vi önskar en förbättring i den service och hjälp vi får från förbundet när vi söker hjälp. Vi vill 

även se en bättre transparens och att avdelningarna får möjlighet att vara delaktiga i ett tidigt 

påverkansbart skede vid förändringar och beslut. Det är viktigt att vi fattar beslut som är 

förankrade så nära våra medlemmar som möjligt.  

 

Bakgrund: 

Vi har upplevt att det är svårt att få hjälp när vi hör av oss till förbundet, vi blir runtslussade och 

det verkar vara svårt att hitta någon som kan svara på olika frågor. Vi upplever också att det 

fattats beslut som påverkar vår verksamhet ute i avdelningarna utan att rådgöra med oss innan 

och stämma av med oss vilken inriktning vi önskar att förbundet tar i olika frågor. Exempelvis 

i RALS förhandlingarna där förbundet förhandlade bort en del av föräldraledighetsrättigheten 

som har varit en viktig fråga för våra medlemmar och även avgörande många gånger vid 

nyrekrytering av medlemmar. Ett annat exempel är när man ändrar kostnader för våra 

försäkringar utan att vi fått tydlig info om det eller fått möjlighet att inkomma med åsikter. Det 

har varit olika frågor under åren, stora som små.  

 

Att besluta om:  

Vi, ST inom Kriminalvården, yrkar på att kongressen prövar vardera Att-sats var och en för sig.  

- Att förbundet jobbar fram en arbetsmodell med förslag på hur de avser öka 

transparensen och göra avdelningarna delaktiga i högre grad som de presenterar för 

avdelningarna inom 6 månader.  

- Att varje avdelning får en kontaktperson på kansliet som tar hand om våra frågor och 

hjälper oss att löser dem istället för att slussa runt oss till flera olika instanser.  

- Att förbundet arbetar med remissrundor mot avdelningarna i påverkansbart skede inför 

beslut i större frågor.  

- Att avdelningarna i fortsättningen är delaktiga i förändringar innan de genomförs. 

- Att förbundet för en dialog med avdelningarna inför budgetfördelning i syfte att känna 

av var avdelningarna upplever att behoven finns. 

 

 

 


